

BROKERS INC. ApS**Kirkegade 18****8900 Randers C****CVR-nummer 35 21 29 14****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2020



Heine Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

BROKERS INC. ApS

Kirkegade 18

8900 Randers C

Hjemstedskommune:

Randers

CVR-nummer:

35 21 29 14

Regnskabsperiode:

1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Nicolai Øksenholt Michaelsen

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 1.245 mod TDKK 883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 149 mod TDKK -70 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.245.115	884
1	Personaleomkostninger	-941.004	-906
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-35.356	-34
	Resultat før finansielle poster	268.755	-56
	Finansielle omkostninger	-74.410	-33
	Resultat før skat	194.345	-90
2	Skat af årets resultat	-45.593	20
	Årets resultat	148.752	-70
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	148.752	-70
	Resultatdisponering i alt	148.752	-70

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.878	107
	Materielle anlægsaktiver	77.878	107
	Deposita	36.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	36.000	0
	Anlægsaktiver i alt	113.878	107
	Varebeholdning	1.114.885	795
	Varebeholdninger	1.114.885	795
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.367	38
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.375	0
	Andre tilgodehavender	31.882	32
	Tilgodehavender	169.624	70
	Omsætningsaktiver i alt	1.284.509	864
	Aktiver i alt	1.398.387	971

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	41.972	-107
3	Egenkapital i alt	121.972	-27
	Hensættelser til udskudt skat	911	3
	Hensatte forpligtelser	911	3
	Kreditinstitutter	680.220	628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	59
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.867	74
	Selskabsskat tilknyttede virksomheder	47.964	7
	Anden gæld	412.454	227
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.275.505	995
	Gældsforpligtelser i alt	1.275.505	995
	Passiver i alt	1.398.387	971
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	914.499	896	
	Andre omkostninger til social sikring	21.357	10	
	Øvrige personaleomkostninger	5.148	0	
	Personaleomkostninger i alt	941.004	906	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	2	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	47.964	7	
	Regulering af udskudt skat	-2.371	-26	
	Skat af årets resultat i alt	45.593	-20	
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-107	-27
	Årets resultat	0	149	149
	Egenkapital ultimo	80	42	122
4	Eventualforpligtelser			
	Lejeforpligtelser:			
	Selskabet har indgået en ny huslejekontrakt pr. 1. januar 2018 som er uopsigelig i 3 år – herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.			
	Sparekassen Kronjylland har stillet husleje garanti på 125.000			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NH Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i varelagre, tilgodehavender, driftsmidler og andre immaterielle anlægsaktiver.			
	Virksomhedspant omfatter tillige bankgæld i Sushi Randers 2 ApS og Diner Randers IVS.			
